



## [ingiz Abdullayev v Frhad Bdlbyli Mehman liyev gr prezident mracit etdi](#)

Biz, Azərbaycan ictimaiyyətinin nümayəndəsi olaraq, sizdən artıq dörd xahiş edirik ki, Turan informasiya Agentliyinin həbs olunmuş direktoru Mehman Liyevin ikinisi diqqətə gəlsin.

Islamazeri.az-"Cənab Prezident, biz cəmiyyətin yaxşı tənd bir jurnalistin taleyindən narahatlımız ifadə edirik. Səntəqən obyektiv aparılmasında və Mehman Liyev bərsində həbs qətimkan tədbirinin dəyişdirilməsində kömək gəstrməyinizi xahiş edirik". Modern.az xəbər verir ki, bu bərdə Azərbaycanın tanınmış ictimai xadimlərinin həbsdə olan Turan informasiya Agentliyinin direktoru Mehman Liyevlə bərdə prezident İham Liyev arasında müraciət deyilir.

Müraciət Yazlar Birliyinin sədri Anar, Milli Məclisin deputatları Rəsim Musabəyov, Asim Mollazadə, Fəzil Mustafə, kəmi xarici işlər naziri Təfiq Zifqarov, Azərbaycan Musiqi Xadimləri Təfəqənən sədri Frhad Bədlbəyli, Azərbaycan Yazlar Birliyinin katibi ingiz Abdullayev, Azərbaycan xalq artisti Sabir Rəstəmxan, kinorejissor və ssenarist Rəmis Fətəliyev, "Xəzr" Universitetinin rektoru Həmlət saxan, rəqəmsal alim Fərdə səvov, Azərbaycan xalq artisti Nurrəddin Məhdixan, Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin sədri Elin xəl, "Yeni nəsəl" Jurnalistlər Birliyinin sədri Arif Liyev, Jurnalistikənin nəkiəfəna Yardım Mərkəzinin rəhbəri Qulu Məhrəmlilimzalayb.

Biz, Azərbaycan ictimaiyyətinin nümayəndəsi olaraq, sizdən artıq dörd xahiş edirik ki, Turan informasiya Agentliyinin həbs olunmuş direktoru Mehman Liyevin ikinisi diqqətə gəlsin. Bu xəsin ilk mətbuatın inkafında bəyk xidmətləri var, o nəfəzlu jurnalist və media ekspert kimi dünyada tanınır. Mehman Liyev zəv bərdə etdiyi agentlik oxsaylı məkəfatlara layiq gərlib", sənəddə qeydə edilir.

ictimai xadimlər xətrilədr ki, "Turan" agentliyi Azərbaycan tərfində yaranmış informasiya blokadasının yarılməsində və Qarabağ mənəqəsi haqqında həqiqətlərin dnyə ictimaiyyətinə atdırılmasında fəal rol oynayb.

Xocal faciəsi bərdə dünyaya ilk məlumat məhz Turan agentliyi atdırıb. Həmin faciə haqqında kilmə "Sonsuz dhlz" filmində Turan nadir arxiv sənədlərindən və agentliyin məkdələrinin yaradıcılığından gəni istifadə edilib. Bu bəynəlxalq layihə sayəsində dünyada yərdə milyarddan oxunmuş insan Xocal faciəsi bərdə məlumatlandırılıb.

Müraciətdə həminin qeydə edilir ki, Mehman Liyevin istintaqdan yayınma ehtimalı ilə həbsdə saxlanılmasında inandırıcı deyil, nəki ilk gəndən o, istintaqdan bəyün qarmayb, xəsin, onunla məkdələnəndir.

Xətrilədrə ki, Mehman Liyev avqustun 24-də saxlanılıb. Nəvbətində gənə qarşı Cinayət Məclisinin 213.1 (vergi dənəkdən yayınma), 308.1 (vəzifə slahiyətlərindən sui-istifadə) və 192.2.2 (qanunsuz sahibkarlıq) maddələri ilə ittihamları irəliləyib. Məhkəmə onun bərsində noyabrın 7-də həbs qətimkan tədbiri səib. M.Liyev bərdə ittihamları rədd edərkən onları siyasət motivli adlandırılıb.